Kapriol

Escoba para obras

Escoba con cerdas sintéticas

Escoba industrial para la limpieza y el mantenimiento de espacios amplios, como fabricas y depésitos, indicada para el uso exterior e
interior.

La escoba para obras tiene una resistente estructura de madera con portamango de acero galvanizado para garantizar una buena
durabilidad. Las cerdas de material sintético aseguran una elevada resistencia en el tiempo.

CARACTERISTICAS TECNICAS
« cerdas de material sintético resistentes e inalterables

« estructura de madera seleccionada
» portamango de chapa de acero galvanizado atornillado
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Kapriol

Art./Iltem

22060
22061
92490
92495
92500

% Escoba para obras Escoba con cerdas sintéticas

Tabla de variantes de articulos

== wlis
Lungh.Scopa Cantiere (cm.) Manico legno
140 M/RICAMBIO
180 M/RICAMBIO
40 -
60 -
80 -
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