



Escoba para obras

Escoba con cerdas sintéticas

Escoba industrial para la limpieza y el mantenimiento de espacios amplios, como fábricas y depósitos, indicada para el uso exterior e interior.

La escoba para obras tiene una resistente **estructura de madera** con portamango de acero galvanizado para garantizar una buena durabilidad. Las **cerdas de material sintético** aseguran una elevada resistencia en el tiempo.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

- cerdas de material sintético resistentes e inalterables
- estructura de madera seleccionada
- portamango de chapa de acero galvanizado atornillado



Tabla de variantes de artículos

Art./Item	Lungh.Scopa Cantiere (cm.)	Manico legno
22060	140	M/RICAMBIO
22061	180	M/RICAMBIO
92490	40	-
92495	60	-
92500	80	-